§íoe ,r^;

§
:

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAT DE ITAPECURU.MIRIM

cNPJ Nq 05.648.595/@01-80

' {,q06mG a-,.
"og!

O Municipio de ltapecuru-Mirim/MA, sítuado na Praça Gomes de Sousa, No 0l - Centro - CEP:

65.485-000, neste ato representado pelo senhor Hilton César Neves da Silva, Secretario Municipal

de Educação - SEMED, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria no 3012022 e com bâse

nas informações constantes na adjudicação da licitação na modâlidade Tomada de Preços no

OO3:2O23, objetivando a Contratação de pessoa juridica especializada pra a realiz.açáo de sewiços

de construção da U.E.B. Eugênio Gonçalves Matos, no bairro Trizidela, no Municipio de ltapecuru-

Mirim^íA, devidamente aprovada por Parecer Jurídico juntado aos autos do processo e de acordo

com o que dispõe o artigo 43, inciso M da Lei Federal N" 8.666/93 e suas alterações posteriores,

resolve HOMOLOGAR o objeto acima identificado à empresa:

B B COSTA NETO LTDA inscritano CNPJ no24.705.54210001-28 no valor global de R$ 900.903,05

(novecentos mil novecentos e três reais e cinco cenlavos).

Dê-se ciência e publique-se no Diário oficial e no sítio eletrônico deste poder executivo para que surta

seus legais e efeitos jurídicos.

Itapecuru-Mirim,MA, 05 de dezembro de 2023.

HILTON E S DA SILVA

Secretaria Munlc de o - SEMED

TERMO DE HoMSLQG.!@,

PREFEITURA i,lUNlclPAL DE ITAPEcURU{rilRlM/i'lA I EXECUTIVO I OIARIO OFICIAL . NUIúERO:.517t2023 - 1'l11212023

sEc. iruN. DE EDUCAçÀO - L|CTTAçÃO - TER O DE HOiTOLOGAçÃO: OO3/2023

TER O DE HOÍIOLOGACÃO

O Município de [tapecuru -t\ririm/MA, siluado na Praça Gomes de Sousa. No 0'l - Centro - CEP: 65.485-000,
representado pelo senhoÍ Hilton César Neves da Silva, Secretário Municipal de Educâção - SEMED, no uso de suas

7.

fegais, conÍoÍme Po{laia no 3012022 e com base nas inÍoímações constanles na âdiudicâçáo da licitação na modalidadB Tomada
dê Preços no 003/2023, obietivando a Conu?tação de pessoa jurídica especializada ga.a a Íealizaúo de serviços de consEução da
U.E.B. Eugênio GoÍrçâlves Metos, no baino Trizidela, no Município de ltapecuru -MiímÀrÀ deüdamente aprovada por PareceÍ
Jurídico juntado aos aulos do processo e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso Vl da Lei Federal No 8.666/93 e suas
alteraç6ês posteriores, resolve HOMOLOGAR o obieto acima identmcado à empÍesa:

B B COSTA NETO LTDA inscrita no CNPJ no 24.705. 210001-28 no valor global de R$ 900.903,05 (novêcêntos mil nov€cenlos e
três reais e cinco centâvos).

Dàse ciência e publique€e no Diário oficiel e no sítio eletrônico deste podêr execuüvo para que su a seus legais e efeitos
.iuÍÍdicos.

Itapecuru-t\ririmiMA" 05 de dezembro de 2023.

HILTON CÉSAR NEVES OA SILVA
Secretaria Municipal de EducaÉo - SEMED

o..lqol-
.+.

leste alo
atn'burções-

Eç4EffiAssinâdo eletronicamente por Walderino Mendes da Silva -CPF:*.í28.783-"em11/12i2O231E:06:26-lPcomn':192.168.0.199
Aulênücação em : wu

^,.ilapedjrulnirin.lna.gov.br/diarioofi
ciêl.php?id=679

âOOM www.itapêcurumirim.ma.gov.br 5/10

DrÁRro OFICI.AI, DA ufr-IÃo - seçeq r rssN 1677-7069 Ne 23s, te.ça fek3, 12 dê deiêmbro de 2423--

.,?._.omdemeítar6 .s 123/2006, .nerôda pêra Lêi nr 1rll14 DFeto Fedtrl ne 8.538/15 e
alterôçôês e sb6idiananênté .o que @bé. .r dirponçõs da Léi .t 3.666/93 ê sg
.heraç&t ê ar @ndiçó6 do tditàl à reliaÊ* õ r5O0 h.Gt do dia 22 de ds bro de 2013.
À !ésáo piBi.. de iukãrunto 5qá realiôdz êlêtrnk er'tê no ette
http:/,tyw..ÕmpràíoÍtü.àma.@m.bÍl no dia e h*ário maÉdB o EditàJ Êstá
dispônitilDãdo, nà íntÊara. m Pôfr.| dê TEnrpãrà.ü dô Mmi.irió no Êndereç.:
http-.//f,ew.fdtunimâ€w.bÍ/roílâl,tn&*php/tÊ6p.r€tuia, E site dê dnp.âs
http://M-compràíoítumBâ.6ú-b./ e tãmh:n podm, d ón*it do ê obridc na elâ da
Comissão Pemanehte de tjcitaçiG@1, lo.allzatt! @ P.ed-6 ô Prêíêit.É à PraF da
úbêrdâde, r/n. ehúo, aonuná/MA de 21 â 6!, da @:m iis 12:lD hdas pods]do ainde er
s.lutado atravs do a-Fãil: cplforuna@hoi,nà,1áh,- Es.l rÊ.l'lHtô ádi.i.rl no hÊ5@
end+ço e +mair citadG e pr@isdiamatê no núre.o +55 99 9107-'174a.

Conprêreat . n' l,l7l)014, e, suos'd'aaameíre, d. 4, n a.666/19<r3, DêserD vun@par
n'ois4o2r dê 13 & "@êebro dê )o2il6p, e dffi" mmàr !êrt,nênr.r ãrriç,wÉ.
OOTÁçÁO ORêMTNTÀRIÀ UNIDADÉ ORçÁMEÀÍÍÀRIÂ: 1601 FUNdO.'I/!ÚNiCiPâI dê
a$iíÉr.ia sejlr:PRo]fro/arlvrDÀol 08 2,{-á ooli 2.or5 MÀxuTtNçÃo Dos sí RMços
0E pFOTtçÃO SOclAt 8ÁS'cÂ, tLtMtNTo O^ oLsPLsA: 1.3.9(}.1§.@ oflRo\ stRv!çOl .

^
O

Dt I ERCtlRos . PL55OÁ itrRlor(Àj I ON TF or RiCU ÊSO. I66OmOOOO RÍ(uRSqp! FNA5I (lU ô
AIS|i{ATURÀS' P/CONTiÂTÁiIIÍ. T.r.É BarboÉ M3(,el e/COM cAl ADÂ. rBràreqee

-
-8ereft Cdta Neto - CepÍ*emnre Leêal. hàp€@ru M'rn MÂ. .J

COÍ{IRÁIO rr' 3u/2oll, ORJU{DO DO PRO([55O ÂDMINISIÂÁI vO ll' 7Cü tl ,) oolj:
pRÍGÁo rrrTRô'{'(o N'016/)011, aTA ot REGtsÍno oÊ pfirços Àt'os240ri: pÁRI}s:
Muniopio de ftâD*utu Mirió, àldé> d. stcÀúÀnú MdNtoPÀ Dr a!5tílr{úAsêcút-
e ã EhpÉ B a co6TA NEIo LÍDÀ OUETo: ContÉtação de empre êspeciatizada em
eNiços de manutenç5o dê p.êdi6 públkos do municipio dê ltipe@Mi.iô^rlÁ. vAloR:
Ê§ ,12.89233 íqÉ.êntâ e d.is mil, citÔ@16 ê n@ntá E dris rEàú . noEntã € trê§
ent c)- OÂÍÀ DÂ ÀSSl À RÀ: 01/12/2023. BdSt Lt6ÀL Li n' 10.520/2m2, dô
Lr€.rêto Muni.ipel n" 76Ll202o, D€d€tor Muni.iÉi5 n' 97/201, é 544ro17, Dedêto
aed.6l n'7Á92/,013, Dê.rero Fede6l ô' 10.024/2019, da tli coúplénàtár n' 1812m6
àltêÉ.h Élô Lei CeplmFtar n' 14?/2014 e suüridiarÉment., da Lei n' 3.656/1993,
Oe.,êto Mún,.,pà, n' 075/,t023, de B dF ,wemúô d. )OrrlGP, r dêrà't .oFar
p.rri.ehtp\ ãpli.iwn. DoÍA(Ào oR(lMttlrÁa,a LNTDADE oR!ÀMEl{rÁFú. r601 Fundo
Muni(ipal de ,éríéncià Sdi.l, PRoJETo/ÂTlvlDADt: @ 2,1,{ m14 2.015 MANJENçÃo
DOS SERVIçOS Of PnOltçAO SOCIÀ! aÀslcÀ;. ELIMEI{TO DÀ DE5PEsÀ: 3.a.90.39.@ -
OUTRO6 SIRV1çOS DE TEfiCAROS - PES§OÀ lURlDlCrAi FO rl 0! ÂEarrRSO: 1660000000

RECURSo Do FNÀ§. À§§NÀTURÀS: P/aOI{TRATÂNTE| Íeres. BaÍbosâ Ma.iel.
P/Go|{IRÀTAoÀ: B@nú36 Beze.É Co*a NÊto - Âep]*ntahte Legà|. lrápdru Mtah

,,,:

:

RESI'ILÍADO D' IIJIGAA'C,{|O
,RE6Âo ttÉÍnôr{rco Ne ,5/2oz} - cpi/GA

PROCE§O ADMINISIRÀÍIVO N9 42/2023,
Á Preréitur. Muni(jpal de G@emador Àróer/MÂ toúa púbfió o eslttldo do

P.êgãó Êlêtónió n' Bno|t - Cgqe.a, r€fêrcntê a Côntíatiçào dê enp.e pa6
prEsta!ão d€ *toiç6 4pdiali?ãdo6 de diêttar6ção e eerênoame.to dê d@ment6
p€n6ênté .o aêm da Pr.fenü6 Muhi.lpál de GoEtudd ÂÍ.hú/VÀ djo diré.io dê
jukamênto id o dê meM preço sloàal, teúto (ofto EEêdoã a ênpr*: vR Sa8vrcos
& COMÉRI|O tÍDÂ, CNPI n. :19.23).Oq3/0fl]1-1s, EEênoÉ .om Ek totãl dÊ f,§
2,l.0oo,oo I úhê quàtrc mil ,€âi!).

FortuEÀrÁ, 11 dê dêxmt o d. 2023
lot{rs ÀU\rEtoa NÂsoMElTo grva

Prêg@itu

PREFEIÍURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR ÀRCHER

GoErnads Archd^rÂ, 11 de ilê2embro de 2023.
M|LE'{A 5{rrOS OÀ SIwA

PregoeiE

a\45(, DC BEltfltA@
iiacÃo atEfiôr$@ ir! 3t2@t

coNIRÀTO trl' 3132023, ORtUNm DO PROCtSSO ÁDMl tSÍRÁnVO ' 2021 12.O6.0(D9,
pREGÃo tlEÍiôNlco {' 036y'202!, ÀTÀ oE REGtsrRo oE pRtcos N' 09212023. pÂÂrrs:
Muni4ro dê ltâpê.úrú Mlnm, etÉÉ§ dâ sÊcRÊlÀxlÀ MUNIoPÁ! Dt Àss§rENoÀ soclÀ! ê
a tmpÍ€ B B @5TÀ NETO LIDÀ. Oü:ÍO: conúatôíio dê hF ee speidiüd. em rêNiços
de ôaÍúeàçã. .re p.edi6 púb,i.c do mu.icioio dê ltapRro-MiÍim/\aÀ VALoR: Rs
5a68,!52 ((íq@ntâ ê trés mil, *j*€ht6 e oirentâ ê quatro .eis e .inqlatá ê d.ls
@.tã6)- DATÂ DA ÀSSINATURA: 0r122c2!. BÀst t"EGÀLr Gi n' 10520/2002, do D@eto
Municipil .' 7úr2O)0, De6êt6 Munid!6i5 .' 5ru2017 e qan017, Daeto redê61 r'
7392/208, ocoeto Fêde6l n' 1o.o2r2o$, .h Lli Cndêhdt3r n' 1232006 alteÉdà pelà
Lei csnpl€mrter n' t.rl2ol,+, e, rubsidjânâeente, da IEi n'a-665/r993, Dc6êto Muni.:pâl
n' 07512023, d. 13 d€ novmhro de 202alGP. e dema6 nomõ pertinentêi âpiiavêis.
DoTÂdo oR(-ÁÀrttúÍÁRra UN|DÂD€ oRçÀÀaENIÁRrÂ: 1601 Fudo Münicipar dê Àsttê.cia
5ooàr. pRolEro/ÀÍrvrDAoE. 0a 2,r4 @.a I @7 MAx(mNçÀo oos sERMços ot pRoÍÉção
5OOÂI úPÉalÁt OL MÉDl^ COMPLAID^DI: tltMtmO DA DTSPI§A 3.1.90.39.01, OIJIROS
sER!1çosDtrERaEtRos,pEtsoÂruRÍDtcÁ;foúrlDEf,tcuRso: 1661»fi)mo REclrisoDo
FilÀS. ÀS§NÀruiÀSi P/COITRÀÍANII: Tele 8ôrbo$ Maciê|. P/CONTi TÀDÀ: Eoanêrge5
B€2dà côdá Nêto nêp.Mtárté (!eáL t pecutu Minú MA.

CoNTRÀTO N' 120/202t, ORTUNDO DO mOCESSO ADM|NTSTRATÍVO N' t02l 12 07.@19,
pflrGÃo ÉrrÍRôNrco N'osu20t2, Ara ot REGlsrRo 0L pRtços ' ol2/2021. pÂÂTEs:

Munúípio de ttap..!ru Miriô, ãiÉEs da s«retâ.É Muni.ipal de saúdê ê a Enpr6 5- n.
OE SOUSA LOPE§ oBlÍo: c..rÉtâçã. de PêsG juÍr'diÉ dp€cialiràda pãa o íome.imênto
de tut{iair pêllMeut6 pôÊ $p.iÍ demed6 .,âr *..etaíiâs Muhi.iFÉis de harEuo-
Mirim/MA. vAú,R: nS 36.655,m lúhtâ e seis mn ê *i*ent6 ê dnqlenta e .in@ r6is).
DÂIÀ DÀ AlrNÀn nÀ 111212021 BÀsE LIG^I. Lá n' 10.5202C{n, do Dê.reto Muôiripal
n'760/2020, oêúêtos Múndpais

^'
5 717071 e 5Áaao71, oarero Fêdêãl n' ,.392/201-3,

Deüêto tuÉal n' 1oo242o19, da Lêi cúdefreírá n' 123/2({)6 aitdàdâ pêlà tei
aoDplemnrãr n' 1472014, e, subcidiâriâhen1e, dâ Lêi n' 8.666á993. DecÍÍo Muhiciral
n' 015170,3, de 13 de llo!frbío de 2023/GP, e dê6ais ndmô pêrtinenr6 âpli.áÉk.
DOÍAçÃO ORçAMEI{rAIiÀ UN|DÂD€ ORçÁME{rÁRh tol Fondo MunkiFÉl da Saúdê;
PiÍIEro/ÀlMDÁDE: 10 122 0002 1.055 - Équipãm.tor . Môbiliíid pàra 6 $torês dã
s.rid.; ftfMtl{Ío DA DEstEg . a.t.gosl EOUIFÀUEMroS E M IERIAI PERMAiEiTrt,
Fol{TI DE nEcURSoi 16r5úo0(x) noYÀtÍlts oo PEI*oLÊo L GAsA SAuot. ÀSsliATUÂÂs:
p/COILÁÍÂNTE: R.imundo indio do B.àtil B.nd!k. de Melo. P/co§rRATÀDÀ: srL\IA
RoafiTA DE 5oU5À tOpES Rêprêlentâ.tê têEal. nap€otu Mirim MÂ

ÀrÉo D€ rd{ar.Gaclo
r6a oÀ rf EEçati n 3/2tE

o Mlnl.iplo dê kâp.cucM*ih^I^, d&ado na lraçâ 6om6 de sout, Nr 01
- centrc - cEP: 65.4afi0o, nsre ato repreúado pelo senhor Hihon caer Nes da
9lÉ, sêdeÉrb Mu.kipal de Edu6ção - sEMED, no uso de aat atÍibuiçóe. leÊair,
6nlúhê Portã.: nq 30/1022 e .oh b6€ ías infomâçôs @Btânter ni àdjudi6çlo dã
li.itição na modaiiàde Imâdã dê P..ços he m3Ê023, lbietiEndo a Cohtrat Éo d€
ps$a junSio Br€ialiada para . ..aliração de s4iç6 dê cons§!çãô dâ u.E.B. Eugênio
GonçâlEs Mí6, no hêiro Tnzldeh, no Munt ipiô de ltap@tu MiÍih/MÁ, ddidÂnêmê
ãprmíã pôr F.rec. lu.ldiô ju,tâdo â6 âur6 do pr*6e Ê de à.o.do .om o qúe
dispõ. o aíigo 43, irciso Vl da Lei tuêrâl Nq 3-66/93 . ss ák.Eçôês postdir*,
.esolÉ HOIüOIOGAn o objêto aona idênüfEdo à úpís: B B COsTÂ NEIO LÍI)Á
inkíitâ no cNPl ns 24-705.5'.2I)001-23 @ vàlo. global de i5 9ü!E3,os (lffiêitc mil
hoEent6 ê tr6 rels ê .lh@ .dÍâ6).

hlpêdí!-Mirih/MA, 5 dê deflb.o de 2023-
tllLroN cÉsaa NEvÉs 0Â §llvÁ

sEêrâdá Municlpal d€ ÊdEgãô

PRIFEITURA MUNICIPAL DT MIRANDA DO NORIE

Àvlsos Dc u(,rÀClo
PREGio Er,EÍi&{r@ x! Pr{t3/r023

ft@s ÀdminiltrôtiE N! 5212023.
Â PrêfêhLê Muni.ipal d€ MiÉhdê do Non€/MA, atavê da cPL rGá|nári

PÍaês ú.itÂtório, .ujo Objeto é a (dtrata!ão dê empree paía Forneimê^to d€
MoÉi! Es@lãra PadÍão FNo€, eô Âpoio àr ÂtMdôdêt de Pefeitu.á Múíi.i9al dê
MiBnda do Nortê,/MÀ. co.íorme lc/PÀR Ns 2o21o2o43 6 FNDE. Abêrtura: 2211212023-
Horáíô: lorm hor.s- B.se Lê8âl: Lêi .ê 3.666/93 ê suãr ãkerãçõ€s, n.is informà!ô€s
pêlo e mail: crrmiÉ.dadonortejm@sBãil..oh.

PiEGIo ErrÍRô rco r PR-o34/2o23

P.e6sô Ádhinistádw N! 53/2023,
À PrêfeÍtura Mu.i.jpal dê Miãndã do NoÍtê/MÂ, âtÉvÉs dá CPL @li..ré

fteê5so Ucitãtiríio, cuJô otjeto é â contÍatação de emprêsa pôra Fomecimênto dê
xits de Brinqüed6 pa6 ÉduÕção lníànti!, Êh Âpoto * Àtiüdádes d€ Pr€teitora
Muni.tpãl dê M,ràndà <tc l\lste/MÀ, cúfome lclPÀi Ne 2o210205Ga F Dt.
,&nsra: 7)117/r,)r, Hdário: 13:00 hds. Bã* L.aâl: t j .c 8.666/93 e r!.s
ãheãçõês, 6aií iÍ{oma!ôes p€io Émail: .llmi6hdadononejm@rõail..om.

Fi:GIo ElErf,ôrtao Nr Pi{35/2@3

Prdêso ÀdministÉtiw te 5,t/2023.
À Prere,ruE Muni.jpal dê Mú.n.h do No.têlMA. âtra!ê da CPL reali.!Íá

Prcao lirhá!óílo, .uh objÊto é a Contratação de €mp.s pâB Fo.necimehlo d€
I«ts dê EdEçãô lríãitil, s Âpoio às AtiúdãdEs dê Prefêhrà Mú.i.ipãl de Mnanda
do Norte M4 confo@ ÍclPAR Ns 202@3?5?-a FNDE. Âb.rtürâ: 22l12l2o23.
Horáriô: 14:oo horzs. Bãsê L.Eâl: Lêi h! 3.666/93 e suô altêraçõês, mais ir@açõ€§
p€lo ê-mail: .plmi6nda.rdortêime8m.ií..ôm.

PR@IsSO ÀOMIÍ'{ÍRÀIVO ire $12023
À P,êfeitura de 6@êftdq Archer - MA, atrôes de sua Pre8eiE, t@a

públi@ p.r. .onhê.júêíto d6 iíÍtêr&.rc, lêndo êm üíá ô q@ .onrt! no! Prdês
Ádmi.i«ránvo n' sal2o21 e nos tEm6 dá t i nc 3-666/93 e *s âtaeÍáçôês ê demn
legirlações pêrlinentd e Lei c.hplêhenl,r n! 123/2006, ráif6 o ffi do o6jeto,
.o.tuê ahairo: Oidê e lê' 'Obieto: Reaistro dê p.êto6 pô6 c@lãtãéo de npl€ nâ
pÍ6tàção de *friçs de i@Éo d€ iôp.êsses, eníe6 ê ,rêgnenbdo6, rom
as$têmia té6ica duÉnte o p€rí.do .ontraruâ|, in llJindo p.!âr d. .êposiÉo e úão de
obã tani.a, úÉndo atêodêr ar lt@$klarlê5 dôs S€detarias Müricipri! de 6e!ôád..
À,ôEr, qíomê 6pê.ifi.áçôês ê qoântftatas stabêlsidos rc Te'@ dê Rêíêrêftia,
Âhêto I do EditãI. têiã *: obiÊro: tuêjrtro rte píeç6 pàÉ enlÉtaç3o dê eúp.êe É
p6tâÉo d€ séMços dê lo@co de imp.€er.5 .m .§i§ênciá té6ld duónte o pcíôdo
6 râtuôi, ií.iúlndo pêçâs de .ep6jçào e mão .Le obra té6i@, lisdo atFdd ê
n*sidãd6 ds sêsetâÍiàs Muni.ipâis dê Grffiárlcr aróer, .onÍo@e êspe.iiGçõs e
a!àntritêtreG 6tãbel..idôs rc T.ho dê Rêí.rêtuià, Ám,o I do Editâl.' Fiêú inâheÉdâs
ú d€mais clá6ul& e @diç&s, Dêmó.sêndc hantida a data .l€ .bêrturà dÕ ertàBe,
pa.. ó dia 1sl72no23-

Gftmadd Ârche.lMÁ. 11 .lc dêzêmbro de 2023.
MITENÁ sÀNÍOS DÀ gtvÀ

PREFE|TURA MUNtclpAL DÊ r6aRÂpÉ Do MEto

avtso DE u(lrÀçÀo
ÊFEcIo arE Àôitaco r a7l2@,

A prêíeilu6 Mu.icipar de Earapé do MeE - MA, pd meiô dâ PÍ.CGia o6.iâ1,
port.ria 005/2023, torÉ públi@ ú irtsesd,or q@ í?rá li.itrÊo nà hôdàlidãd€ P,eÉo,
nà Íormã Elâúôni.a, Modo d. dl9úa: ÀbÊno, do tiro re@. p.eço, pêlo i.t€ma d€
regist.o rte pr<6, ôutonáda pelo ft«ê@ ne 513/2023, p.o<!$ rujo .àjêto é a
êEítlal 6nt ataÉo dê émpre paG fornêcimento de reíei!ões e,.nch6 p.B o
Municipio de lsarâpé do Mêio - MÂ, duã.te 12 {doê} mes, nà ímã ê m lÉi r€de.,
i, 70.52a/02, *...\o a.d.6l ne ro-o:,1â9, ehndlãriâmenrê, a t€i FêdeBí hq 8.666y'93,
Á réâli&Éo do cêrtâ@ stá p.êv§ta pô6 o dia 26 dê dêrêhbí dê 2023 às oai{x}ni.
hoÉíio de 3cíÉ. o 'ettnêúto da3 píop6tà!. âberbÍà ê dir$Íã dê p..çc aná

e,.lutiEhenrÉ pôr mio ekÍôni@, no en.Lvéto: wjiÍ:nrD.apedoEio.com.b,. O
edital .údeto 6taÉ à dispolirão d6 hter6âd6 2 párlr dá dára da p!àliéÉo tu ntê:
w.ticitaigã.aÉdomeio-.oB-br, c@o tambén, .o Portal da TBEpiÉn.iâ Municipã|.
ú.|ãrdihent* adi<ionais poderâô s obtidG âEa6 do ê-mãil:
llcitaiíãGredomeíô@smàí..m.

PÂTÂÍoÂ DA sllvÀ cnuz

^v§o
DE udÍ (lo

Pit6Âo ctEíRôNtco e aal202i

A preíertuE Moai.ip,l de rsãràÉ do Meio MÃ, pd mio da Prê8ei6 of.ial,
PoÍana o05/2o23, romá pqôíi@ M intÊre§ld6 quê íâá ,i.itáção ná hodálidádê Pre€5o,
na í016ã Élerrôni@, Môdo dê dlspúâ: lrbeúo, do tipo mênor p.êço, pelo §rteBa d!
régiírc dê prêç6, àutdizâdã pêlo PÍGse ne 6172Íu3, p.aee .ujo oôjdo é ã
entuãl .ontÉtação de emp.es paã fômÉdeúo dê nàteriâl odontológico páÉ o
Munrcl-Dio de r&lape do M€io - MÁ, dudtê 12 {dozé} mes, ia Ímâ di nâ tel êêrâl
nr 10.520/02. Deséto Fedê.al he 10-0?4/19, suu<di.Íü@nt., à L€i tuêól nr 8.566/93.
Á reliuação do cêítãre está !.4j5!a para o dia 26 dê rhzdb.o dê 2023 às 14tÍEni. -
honinio de BBsíiã. o r*êt lMto dâs pÍÕpoí-às, abertúÉ e disput ê p.eçc ká

excluriEmênte por Gio .retrônio, no ênddêçô: uw-F.ItligaÉpêdoreio.om.b.. O
editól c@dêlo êstaá à dirpcrÉo d6 i.ter§d6 a pan. dá data d. qruiêrao no 5nê:
wB* li.itâi8âÍàpêdômêiô..ôm.hr, .omo tàn6ém, no Portàl d. IÉnsD..ênda Uwidpd
Ês.laí*im.nt6 adi.ionais podêrão s ô6ridd ârÉvs do ê-mil:
lic,táigarâpedomeio@gmail.c@,

PATÀÍcla oa s,tvÂ cÂuz
Fte80€iÉ

PREFÊIÍURA MUNICIPAI DE ITÂPECURI}MIRIM

EXTAATTO§ OE «rúrl Í(,6

CôNTRÁÍO N' f,O. 2023, ORTUNDO DO PROCI550 ADMIN|íÀÂTNO ít' 2023.12.06 0006,
pRtGÁo flTrRó tco N'0162013, aIÀ ot irctstRo Dt pRt(os lf oa,à202j pÀÍÍts.
M-r(iÍio de lrôpe(ru MÍim, ,r.âws or slairTÂRla MU{rcrPÀ Dt Àsslst{ÊlÀ sodÀl-
ê . Emprês S A COÍA NETO LTtü. OAIEIO: Contrátação dê €hpr* épêcúliad. êB
*úç6 de franutêôÊo dê prédios púbü.6 dô müni.ipio dé ttãpê.utu Àrúlh/MA. vÂroR:
RS 53.09?,29 (cihquênta e trê5 mí, novênta e sete reals e únte e .ove cútãv6). DÀrÁ
DA ÂsSTNATURA: 01/12/2021. PÁSr tfGÀL: Lêi .' 1o.s2ol2oo2, do DGúêro Muni.ipal n'
760/2020, Ltêcrêto! Múni.jprit h' 517na17 . WnO77, o.@tú Fêder.t r' 7.492f208,
oe.reto FedeÉl n't0o2a2019. dâ tri cmplmê.tàr n'r3l2m6 ãltêÉrla pêlã têi

l27.r'}_ Êrteffi9egtfum5*q!.llfu
hq//*.peÀumil@.d F dú @br3r:Dr2?

bl.ediÚd3Éhd.r.ltr tcP